
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

РЕШЕНИЕ 

с. Троицкое 

 

 

от «25» апреля 2014г.                                                                          № 22    

О согласовании Проекта постановления  

Губернатора Калужской области  

«Об установлении предельных (максимальных) 

индексов изменения размера платы граждан  

за коммунальные услуги по муниципальным образованиям 

Калужской области на первый год  долгосрочного периода (2014 год)» 

 
                                                                    

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

ст.157.1. Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004г. (ред. от 2.12.2013г.), Уставом 

сельского поселения село Троицкое, рассмотрев Проект постановления 

Правительства Российской Федерации «Об утверждении основ формирования 

индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в 

Российской Федерации», Сельская Дума муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое  Р Е Ш И Л А: 

 

Согласовать Проект постановления Губернатора Калужской области «Об 

установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера платы 

граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Калужской 

области на первый год  долгосрочного периода (2014 год)» в части установления 

предельного (максимального) индекса изменения размера платы граждан за 

коммунальные услуги в сельском поселении село Троицкое в размере 108,2%.  
 

 

Глава МО СП  

село Троицкое                               Сварковских З.Г. 

 

 

 

      

consultantplus://offline/ref=AAD0793400B402A89EA36ACE4C7745C36F21FAFBF5F8A1445207054D655F8B1614A09AA7256A6C1CI0K9J

